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107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ                    _____________________________________________________________________________________________________     
Wałcz , dnia 04.04.2016
INFORMACJA O WYBORZE
15/log/16
(oznaczenie zamawiającego)

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Wałczu , ul. Kołobrzeska 44  , działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
 „Remont gabinetu lekarskiego w oddziale położnictwa i sal chorych oddziału neurologii”

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy :  Firma „ROL-BUD” Krzysztof Rogala , ul. Witosa 47/4   ,78-630 Człopa   
Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystniejsza spełniającą wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

W postępowaniu złożono 3 oferty.
	Lp.
	Nazwa wykonawcy
	Siedziba
	Punktacja
w kryterium ceny
	Punktacja
w kryterium okres gwarancji
	Łączna punktacja oferty

	1
	Firma „ROL-BUD” Krzysztof Rogala


	ul. Witosa 47/

 78-630 Człopa   

	90
	7
	97

	2
	Zakład Budowlany

„DYL-BUD”


	ul. Robotnicza 8

78-600 Wałcz


	57,24
	6
	63,24

	3
	BTE BUDOWNICTWO Marek Matuszewski 


	 60-365 Poznań

ul. Szamotulska 26


	49,04
	10
	59,04


Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed upływem terminów , o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ w przetargu nieograniczonym o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach na podstawie art.11 ust. 8 Ustawy , nie odrzucono oferty, oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Wyk.: B.Ś. tel. 261472815
Dnia 04.04.2016 r.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

         ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                        Bank Gospodarstwa Krajowego Telefon (067) 250 28 09 Fax (067) 250 28 20                                         Oddział w Szczecinie
     Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874                   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
